
Dílčí objednávka
Číslo související Smlouvy: 21 ZA - 003638

Oprava svodidel po DN na dálnici D5 - havarijní stav

Číslo dílčí objednávky: 04

Ze dne: 17.8.2023

Objednatel: Zhotovitel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR Společnost „OPRAVY PO NEHODÁCH D5"

Na Pankráci 56,140 00 Praha 4 BVB s. r.o. - vedoucí společník

Adresa: SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro Havířská 1343, 330 23 Nýřany

IČO: 65993390 IČO: 14364131

DIČ: nejsme pláte i DPH DIČ : CZ14364131

Na základě uzavřené Smlouvy u Vás objednáváme:

Oprava krajních svodidel D5 km 105,89 , směr Rozvadov po DN z 7.8.2023 -VINÍK ZNÁMÝ

Objednávaný druh plnění v souladu s č. II a přílohou č.l Smlouvy a požadovaného množství 
plnění - viz specifikace opravy výše uvedená.

Místo dodání: D5 - km 105,89 , směr Rozvadov - SSÚD Ostrov u Stříbra

Termín dodání a dokončení díla: 21.8.2023 7:00 -15:00

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení

Kontaktní osoba Objeenateleí^WlPWIHWWIII^RWBWWRWMRWW

Celková předběžná hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 141.000,- / 170.610,-

Další informace pro Zhotovitele: fakturace bude vystavena dle skutečnosti na adresu 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: upravuje Smlouva

Dle čl. II bod 11 Smlouvy Objednatel Zhotovitele v případě naplnění souvislostí v bodě 
obsažených vyzývá k uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů.

Jméno a příjmení oprávněné osoby Obj^en

Podpis oprávněné osoby Objednatele:

ed. střediska SSÚD 10

jednatel společnosti BVB s.r.o.,Za zhotovitele akceptuje: pan|

podpis, razítko a datum



 

 

 

Dílčí objednávka
Číslo související Smlouvy: 21 ZA - 003638

Oprava svodidel po DN na dálnici D5 - havarijní stav

Číslo dílčí objednávky: 05

Ze dne: 22.8.2023

Objednatel: Zhotovitel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR Společnost„OPFAW PO NEHODÁCH D5"

Na Pankráci 56,140 00 Praha 4 BVB «. r.o. - vedoucí společník

Adresa: SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro Havířská 330 23 Nýřany

IČO: 65993390 IČO: 143^H31

DIČ: nejsme plátci DPH DIČ: CZ14364111

Na základě uzavřené Smlouvy u Vás objednáváme:

Oprava středních svodidel D5 km 102,58 ,sm. Rozvadov po DN z 21.8.2023 -VINÍK ZNÁMÝ 

Objednávaný druh plnění v souladu s č. II a přílohou č.l Smlouvy a požadovaného množství 
plnění - viz specifikace opravy výše uvedená.

Místo dodání: D5 - km 102,58 , směr Rozvadov - SSÚD Ostrov u Stříbra

Termín dodání a dokončení díla: 24.8.2023 7:00-14:00

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení

Kontaktní osoba Objednatele:

Další informace pro Zhotovitele: fakturace bude vystavena dle skutečnosti na adresu
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: upravuje Smlouva

Dle čl. II bod 11 Smlouvy Objednatel Zhotovitele v případě naplnění souvislostí v bodě 
obsažených vyzývá k uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů.

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele:

Podpis oprávněné osoby Objednatele:

ed.střediska SSÚD 10

dnatel společnosti BVB s.r.o.,

22.8.2023

podpis, razítko a datum



Dílčí objednávka
Číslo související Smlouvy: 21 ZA - 003638

Oprava svodidel po DN na dálnici D5 - havarijní stav

Číslo dílčí objednávky: 06

Ze dne: 4.12.2023

Objednatel: Zhotovitel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR Společnost „OPRAVY PO NEHODÁCH D5"

Na Pankráci 56,140 00 Praha 4 BVB s. r.o. - vedoucí společník

Adresa: SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro Havířská 1343, 330 23 Nýřany

IČO: 65993390 IČO: 14364331

DIČ: nejsme pláte i DPH DIČ: ZZH644H1

Na základě uzavřené Smlouvy u Vás objednáváme:

Oprava krajních svodidel D5 km 110,52 ,srn. Rozvadov po DN z 1.12.2023 - VINÍK ZNÁMÝ 

Objednávaný druh plnění v souladu s č. II a přílohou č.l Smlouvy a požadovaného množství 
plnění - viz specifikace opravy výše uvedená.

Místo dodání: D5 - km 110,52 , směr Rozvadov - SSÚD Ostrov u Stříbra

Termín dodání a dokončení díla: 5.12.2023 8:00 - 15:00

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení

Kontaktní osoba Objednatele: mob 607 031 696

Celková předběžná hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 140.000,- / 169.400,-

Další informace pro Zhotovitele: fakturace bude vystavena dle skutečnosti na adresu 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: upravuje Smlouva

Dle čl. II bod 11 Smlouvy Objednatel Zhotovitele v případě naplnění souvislostí v bodě 
obsažených vyzývá k uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů.

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele: ved.střediska SSÚD 10

podpis, razítko a datum



Celková modelová hodnota zakázky bez DPH:

DPH 21%

Celková modelová hodnota zakázky vč. DPH:

Název výrobce a typu svodidla  Cena v Kč bez DPH 

Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1 118 995,00 

Celkem 118 995,00               

Položka  Cena v Kč bez DPH 

Celkem 20 926,00                  

3 3 Demontáž a montáž jedné svodnice N2 m            

5 5 Demontáž a montáž distančního dílu ks 1

6 6 Demontáž a montáž sloupku ks

9 9 Rektifikace jednostranných svodidel m 1

10 10 Svodnice NH4 ks

11 11 Distanční díl - trubková spojka ks

12 12 Sloupek UE 100 dl. 1900 mm ks 2

18 18 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl 2

CELKEM bez DPH 118 995,00

CELKEM vč. DPH 143 983,95

Společné položky pro všechny systémy

200 1 Výkon technika hod 1

201 2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod 3 4 0

203 4 Doprava NV do 3,5 t km 48

205 6 Doprava NV do 7,5 t km 42

210 11 Doprava servisní vozidlo - dílna km 4

211 12 Výkon servisního vozidla - dílny hod 1
219 20 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks

221 22 Nástavce směrových sloupků na svodidlo svodnicového typu, vč. montáže ks

224 25 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy) kpl

225 26 Doprava a likvidace značení I. předzvěst km

226 27 Doprava a likvidace značení II. předzvěst km

227 28 Doprava a likvidace značení návěst km

229 30 Výkon I. předzvěstný vozík hod

230 31 Výkon II. Předzvěstný vozík hod

231 32 Výkon výstražný vozík velký hod

CELKEM bez DPH 20 926,00

CELKEM vč. DPH 25 320,46

I_Soupis svodidel

II_Soupis obecných položek

D5 v úseku 110,52 směr SRN ze dne 1.12.2023

Typ svodidla: JSNH4/N2 + JSNH4/H1

D5 v úseku 110,52 směr SRN ze dne 1.12.2023
Odstraňování následků dopravních nehod - oblast 10

139 921,00 Kč                                                

29 383,41 Kč                                                  

169 304,41 Kč                                                



Dílčí objednávka
Číslo související Smlouvy: 21 ZA - 003638

Oprava svodidel po DN na dálnici D5 - havarijní stav

Číslo dílčí objednávky: 07

Ze dne: 4.12.2023

Objednatel: Zhotovitel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR Společnost „OPRAVY PO NEHODÁCH D5"

Na Pankráci 56,140 00 Praha 4 BVB s. r.o. - vedoucí společník

Adresa: SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro Havířská 1343, 330 23 Nýřany

IČO: 65993390 IČO: 14364131

DIČ: nejsme plátci DPH DIČ: CZ14364131

Na základě uzavřené Smlouvy u Vás objednáváme:

Oprava středových svodidel D5 km 122,9 ,srn. SRN po DN z 1.12.2023 -VINÍK ZNÁMÝ 

Objednávaný druh plnění v souladu s č. II a přílohou č.l Smlouvy a požadovaného množství 
plnění - viz specifikace opravy výše uvedená.

Místo dodání: D5 - km 122,9 , směr SRN - SSÚD Ostrov u Stříbra

Termín dodání a dokončení díla: 6.12.2023 8:00 - 15:00

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení

Kontaktní osoba Objednatele: p.

Celková předběžná hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 88.000,- / 106.480,-

Další informace pro Zhotovitele: fakturace bude vystavena dle skutečnosti na adresu 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: upravuje Smlouva

Dle čl. II bod 11 Smlouvy Objednatel Zhotovitele v případě 
obsažených vyzývá k uzavření Smlouvy o zpracování osobních údajů.

naplnění souvislostí v bodě

jednatel společnosti BVB s.r.o.,

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele:

Podpis oprávněné osoby Objednatele:

Za zhotovitele akceptuje:

4.12.2023

pan

podpis, razítko a datum



Celková modelová hodnota zakázky bez DPH:

DPH 21%

Celková modelová hodnota zakázky vč. DPH:

Název výrobce a typu svodidla  Cena v Kč bez DPH 

Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1 62 383,00 

Celkem 62 383,00                  

Položka  Cena v Kč bez DPH 

Celkem 25 338,00                  

3 3 Demontáž a montáž jedné svodnice N2 m              

5 5 Demontáž a montáž distančního dílu ks

6 6 Demontáž a montáž sloupku ks 0

9 9 Rektifikace jednostranných svodidel m

10 10 Svodnice NH4 ks 3 2

11 11 Distanční díl - trubková spojka ks

12 12 Sloupek UE 100 dl. 1900 mm ks

18 18 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl

CELKEM bez DPH 62 383,00

CELKEM vč. DPH 75 483,43

Společné položky pro všechny systémy

200 1 Výkon technika hod

201 2 Výkon dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod

202 3 Doprava OA do 3,5 t, zjištění rozsahu poškození km 0

203 4 Doprava NV do 3,5 t km

205 6 Doprava NV do 7,5 t km 7

210 11 Doprava servisní vozidlo - dílna km

211 12 Výkon servisního vozidla - dílny hod
219 20 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks 4

221 22 Nástavce směrových sloupků na svodidlo svodnicového typu, vč. montáže ks

224 25 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, šipky, kužely, vodicí a směrovací desky, prahy) kpl

225 26 Doprava a likvidace značení I. předzvěst km 4

226 27 Doprava a likvidace značení II. předzvěst km

227 28 Doprava a likvidace značení návěst km 0

229 30 Výkon I. předzvěstný vozík hod 0

230 31 Výkon II. Předzvěstný vozík hod 6

231 32 Výkon výstražný vozík velký hod

CELKEM bez DPH 25 338,00

CELKEM vč. DPH 30 658,98

I_Soupis svodidel

II_Soupis obecných položek

D5  v úseku 122,9 km směr SRN po dn z 2.12.2023 stř. i kr. svodidla

Typ svodidla: Liberty JSNH4/N2 + JSNH4/H1

D5  v úseku 122,9 km směr SRN po dn z 2.12.2023- stř. svodidla

Odstraňování následků dopravních nehod - oblast 10
87 721,00 Kč                                                   

18 421,41 Kč                                                   

106 142,41 Kč                                                


